
ZARZĄDZENIE Nr  96 /2014 

              BURMISTRZA KSIĄŻA  WLKP. 

          z  dnia   18  lipca 2014 r.  

               

w sprawie określenia stanowisk pracy, z którymi  łączy się dostęp do informacji 

niejawnych . 

 

 Na podstawie art. 21  ust. 4  ustawy z dnia  5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych ( Dz. U. Nr 182, poz. 1228)  zarządzam  co następuje : 

 

§ 1. Ustala się następujące stanowiska pracy, z którymi łączy się dostęp do informacji  

        niejawnych o klauzuli  „ zastrzeżone „ 

1) Burmistrz, 

2) Zastępca Burmistrza, 

3) Skarbnik Gminy , 

4) Sekretarz Gminy  - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

5) Inspektor ds. Obrony Cywilnej, 

6) Kierownik Referatu Gospodarczego, 

7) Radca Prawny, 

8) Informatyk – Administrator  systemu sieci teleinformatycznej, 

9) Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego , 

10) Podinspektor ds. działalności gospodarczej,  promocji  i  ochrony zdrowia , 

11) Pracownik ds. socjalnych , 

12) Referent ds. rodzinnych, 

13) Pełnomocnik ds. informacji niejawnych 

 

§ 2.  Traci  moc Zarządzenia  Nr 130/2012 Burmistrza Książa Wlkp.,  z dnia 31 października  

        2012r.  w sprawie określenia stanowisk pracy, z którymi łączy się dostęp do informacji  

        niejawnych . 

 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia poleca się Pełnomocnikowi ds. Informacji Niejawnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

        Burmistrz 

        /-/    Teofil Marciniak  



 


